
Rada Gminy w Galewicach 

Radni-Sesja 

Protokół Nr XLIII/21 

z XLIII Sesji Rady Gminy w Galewicach odbytej w dniu 29 grudnia 2021 r. 

w Sali Nr 107 Urzędu Gminy w Galewicach 

od godz. 11:00, a zakończono o godz. 12:43 tego samego dnia. 

Ustawowo liczba radnych - 15 

Obecni na sesji radni 13 ( którzy podpisali listę obecności ) 

1. Tomasz Cieśla   

2. Elżbieta Fras 

3. Jerzy Karsznia  

4. Rafał Konieczny  

5. Kazimiera Korpeta   

6. Krzysztof Nowak  

7. Dariusz Przedwojewski 

8. Mirosław Szymczak  

9. Jan Tomaszek  

10. Wiesław Zawadka  

11. Kazimierz Pilarz 

12.       Piotr Kościański 

13.       Krzysztof Golas 

 

Nieobecni: 

1. Żaneta Dulska 

2. Łukasz Szaflik 

 

 

      W obradach sesji udział wzięli: Wójt Gminy Pan Piotr Kołodziej, Sekretarz Gminy Pani 

Beata Janiaczyk, Skarbnik Gminy Pani Anna Kaczmarek, Członek Zarządu Powiatu 

Wieruszowskiego Pan Piotr Kowalczyk,  Pani Ewa Stasik, Dyrektor GOK w Galewicach Pani 

Irena Janiaczyk, Pani Edyta Ściagała nowo wybrany Dyrektor GOK w Galewicach, 

przedstawiciele z OSP w Węglewicach oraz sołtysi wg. listy załączonej do protokołu.  

 



1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

 XLIII Sesję Rady Gminy w Galewicach otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy 

Karsznia wypowiadając formułę „Otwieram Sesje Rady Gminy w Galewicach”. 

Poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym oraz § 48 ust. 2 

pkt. 3 Statutu Gminy Galewice nadanego uchwałą Nr XL/229/18 Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 04 września 2018 r. obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obejmujące z natury rzeczy całość obrad są dostępne 

w BIP Urzędu Gminy w Galewicach oraz na stronie internetowej Gminy Galewice 

www.galewice.pl. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że na sali jest obecnych 13 radnych. Podjęte na 

sesji uchwały będą prawomocne i obowiązujące. Przewodniczący Rady Gminy poprosił 

radnych o zalogowanie się do systemu e-sesja i zaznaczenie swojej obecności 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady zasugerował, iż porządek obrad jest Radnym znany, 

ponieważ otrzymali zawiadomienia na sesję, a w nich porządek obrad. Następnie 

zwrócił się z zapytaniem do Wójta Gminy Galewice i do radnych  czy zgłaszają 

wniosek o wprowadzenie zmian do przesłanego porządku obrad. W związku z 

brakiem wniosków Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad, który 

brzmiał następująco: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji rady gminy.  

4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XXIX/173/20 

Rady Gminy w Galewicach z dnia 24 września 2020 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Galewice.  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad otrzymywania 

i wysokości diet dla radnych Rady Gminy w Galewicach.  
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7. Rozpatrzenie projektu uchwały i podęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad 

przysługiwania diet dla sołtysów.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 

2021r.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w 

obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie gminy na 2021 r.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków 

niewygasających z upływem 2021 roku.  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 

r.  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Galewice na lata 2022 – 2035.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Galewice.  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy 

Galewice.  

16. Podziękowanie Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach za wieloletnią 

pracę.  

17. Gratulacje dla nowego Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach, któremu 

powierzono pełnienie obowiązków dyrektora.  

18. Gratulacje dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Węglewicach w związku z włączeniem 

jednostki do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.  

19. Interpelacje i zapytania.  

20. Wolne wnioski i informacje.  

21. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji.  

22. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Głosowano w sprawie przyjęcia porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Kazimierz Pilarz , Dariusz 

Przedwojewski , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Łukasz Szaflik  

 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji rady gminy. 

 

            Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy są jakieś 

uwagi do protokołu. Ponadto poinformował, że Protokół z obrad XLIII Sesji Rady Gminy był 

dostępny do wglądu w biurze rady oraz był udostępniony w programie e-sesja i radni mieli 

możliwość zapoznania się z jego treścią. Ponadto protokół był wyłożony do wglądu przed 

obradami sesji w sali posiedzeń. Radni uwag nie wnieśli. 

W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji rady gminy. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Kazimierz Pilarz , Dariusz 

Przedwojewski , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Łukasz Szaflik  

 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

 

             Wójt Gminy poinformował, że sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie 



międzysesyjnym było udostępnione w programie e-sesja i radni mieli możliwość zapoznania 

się z jego treścią. Następnie przedstawił sprawozdanie, które stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

           Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. 

 W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie. 

 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Wójta w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Kazimierz Pilarz , Dariusz 

Przedwojewski , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Łukasz Szaflik  

 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr 

XXIX/173/20 Rady Gminy w Galewicach z dnia 24 września 2020 r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Galewice. 

 

         Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 21 grudnia 2021 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały. 



            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę nr XXIX/173/20 Rady 

Gminy w Galewicach z dnia 24 września 2020 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Galewice. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Kazimierz Pilarz , Dariusz 

Przedwojewski , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Łukasz Szaflik  

 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad 

otrzymywania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy w Galewicach. 

 

         Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 29 grudnia 2021 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały. 

            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i 

wysokości diet dla radnych Rady Gminy w Galewicach. 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Kazimierz Pilarz , Dariusz Przedwojewski , Jan 

Tomaszek  

PRZECIW (2) 

Krzysztof Nowak , Mirosław Szymczak  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Łukasz Szaflik  

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały i podęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad 

przysługiwania diet dla sołtysów. 

 

         Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 29 grudnia 2021 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały. 

            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie podęcia uchwały w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet 

dla sołtysów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Kazimierz Pilarz , Dariusz 

Przedwojewski , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Łukasz Szaflik  

 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy na 2021r. 

 

         Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 29 grudnia 2021 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały. 

            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Kazimierz Pilarz , Dariusz 

Przedwojewski , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 



Żaneta Dulska , Łukasz Szaflik  

 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w 

obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice. 

 

         Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 21 grudnia 2021 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały. 

            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w obrębie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Kazimierz Pilarz , Dariusz 

Przedwojewski , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Łukasz Szaflik  

 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie gminy na 2021 r. 



 

         Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 21 grudnia 2021 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały. 

            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Kazimierz Pilarz , Dariusz 

Przedwojewski , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Łukasz Szaflik  

 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu 

wydatków niewygasających z upływem 2021 roku. 

 

         Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 29 grudnia 2021 roku.  



Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały. 

            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków 

niewygasających z upływem 2021 roku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Kazimierz Pilarz , Dariusz 

Przedwojewski , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Łukasz Szaflik  

 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 

2022 r. 

 

         Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 21 grudnia 2021 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały. 

            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 r. 



 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Kazimierz Pilarz , Dariusz 

Przedwojewski , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Łukasz Szaflik  

 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice na lata 2022 – 2035. 

 

         Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 21 grudnia 2021 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały. 

            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Galewice na lata 2022 – 2035.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 



ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Kazimierz Pilarz , Dariusz 

Przedwojewski , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Łukasz Szaflik  

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika 

Gminy Galewice. 

 

         Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 21 grudnia 2021 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały. 

            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Galewice. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Kazimierz Pilarz , Dariusz 

Przedwojewski , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

Żaneta Dulska , Łukasz Szaflik  



Wójt Gminy wraz z Przewodniczącym Rady Gminy oraz sołtysami złożyli podziękowania za 

wieloletnią współpracę Pani Annie Kaczmarek. 

 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika 

Gminy Galewice. 

 

         Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 21 grudnia 2021 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały. 

W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy 

Galewice. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Kazimierz Pilarz , Dariusz 

Przedwojewski , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek , Wiesław Zawadka  

NIEOBECNI (2) 

         Wójt Gminy wraz z Przewodniczącym Rady Gminy oraz sołtysami złożyli kwiaty i 

gratulacje Pani Ewie Stasik. 

 

16. Podziękowanie Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach za 

wieloletnią pracę. 

 



            Wójt Gminy Pan Piotr Kołodziej, Przewodniczący Rady Gminy oraz sołtysi złożyli 

kwiaty i podziękowania Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach za 

wieloletnią pracę.  

 

17. Gratulacje dla nowego Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach, 

któremu powierzono pełnienie obowiązków dyrektora. 

 

          Wójt Gminy Pan Piotr Kołodziej, Przewodniczący Rady Gminy pogratulowali nowemu 

Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach Pani Edycie Ścigale. 

 

18. Gratulacje dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Węglewicach w związku z włączeniem 

jednostki do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. 

 

         Wójt Gminy wraz z Przewodniczącym Rady Gminy pogratulowali Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Węglewicach w związku z włączeniem jednostki do Krajowego Systemu 

Ratowniczo-Gaśniczego. 

 

19. Interpelacje i zapytania. 

 

         Sołtys Sołectwa Przybyłów Pani Zdzisława Jastrząbek podziękowała za usunięcie 

korzeni na drodze gminnej w miejscowości Przybylów oraz wycinkę zakrzaczeń. 

20. Wolne wnioski i informacje. 

Członek Zarządu Powiatu Wieruszowskiego Pan Piotr Kowalczyk złożył Skarbnikowi 

Gminy oraz Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach podziękowania za 

wieloletnią współpracę. Następnie pogratulował nowemu Dyrektorowi GOK w Galewicach 

oraz Skarbnikowi Gminy. Na koniec złożył życzenia z okazji nadchodzącego 2022 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Karsznia wnioskował do PZD w Wieruszowie 

o ujęcie przy odśnieżaniu i posypywaniu piaskiem drogi powiatowej Galewice- Węglewice w 

kierunku cmentarza także ścieżki rowerowej. Wniosek stanowi załącznik do protokołu.  

 

 



21. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

 

          W punkcie tym Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Jan Tomaszek oraz 

Wiceprzewodniczący Rady Pan Wiesław Zawadka  przedstawili odpowiedzi na wnioski i 

interpelacje złożone przez Radnych i Sołtysów na XLII Sesji Rady Gminy w Galewicach z 

dnia 26 listopada 2021 roku. Odpowiedzi stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

         Na koniec Wójt Gminy oraz Przewodniczący Rady Gminy złożyli życzenia z okazji 

nadchodzącego 2022 roku. 

 

22. Zamknięcie obrad sesji. 

 

            W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy 

Karsznia o godzinie 12:43 dokonał zamknięcia XLIII Sesji Rady Gminy, dziękując za 

przybycie i udział w dyskusji 

 

Przewodniczący 

Rada Gminy w Galewicach 

Jerzy Karsznia  

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Katarzyna Owczarek 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


